(a) I Podesth di Urbame e delle ville che seguono, non vi avevano
probabikments 1'obbligo della residenza continua, poichd non se
ne parla punto.

(b) Poiverara & detta Grande per distinguesrla dalla sua frazione di
Polverarola. .

(0) Campolongo maggiore nsl distretto di Piove, non Campolongo del

distretto di Eate, ne quello del distretto di Cittadella.

(d) un dooumento del II22 eitato dal Brumacel (Storia Ecclesimstioca
ms) chiama Carturo castello e corte, esso era sotto il dominio
della nobile famiglia da Carturo la quale posocia press il cogno=
me di Cittadella. Per l'aggiunta cum elus curia opind che deb=
besl intendere non solo 1l territorie ogsil appellato Carturo di
Sopra, ma anche quello di Carture di sotto o Carturetto.

N.354 In nomine domini amen. In regimine nobilis militis do=
mine Roberti de Robertis potestatis psdue currente millesimo ducende=
simo septuagesimo quinto indictione tercia mense decembris., Cum cir=
oa ourem et custodiema quorundam castrorum et lomorum paduani distrig
tas videlicet Montissilicis, Kontegnemne, leonioci, Citadela, Baxani,
Cismoni et quorundam eliorum castrorum vel locorum districtus et gquo=
rundam etlam aliorum castrorum vel locorum vicencie et vicanti:ﬁ. di=
strictus, nullus essete determinatus ordo et mlta et diversa circa
hoo per comune padues scripts non complete fuissent ad gue in melius
reformenda et in unum reducenda propter honorem et statum paoificum
clvitatam padue et vicencie assumpti fuissante per dictum dominum po=
testatem ex muotoritate consciliorum comunis padhe infrasoripti cives
padae pro statuteriis videlicet domini Jacobus gatarius et Jjohannes
caput vace judices. Jacopinus de zaffarello et albertus libri et
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__T.m
iacobus quondam parcitatis de bagnolo sorum natarius. Infrasoriptum 585 —
ptatutum et ordinaverunt in hac forma. Ita quod predictus nobilis

vir dominus robertus de robertis presens potestas padue nec aliquis

de sua familia non tenenatur ad ililq.:aa penas in eo stgtuto et capi=

tulis eius scriptas nisis secundum beneplacitum suum.

355 Statuimms et ordinamns quod in castro montissilicds stare
debamt duo capitsnei silicet unus miles qul teneat equum pro comani
padue, et alter pades qui tenst (tonest) omia arma peditum pro comu=
ni die alecclonia meiores annis vigintiguingue cum duobus servienmtibus
pro cuolibet maioribus omnis viginti qui sint de numero custodum et
quadraginta sex costodes maiores amis viginti quorum ocudstodum sint
decem balistarii oum singulis bonis suis belistis de esorum cum aroco
scarcoso (a) et vigintiquinque pillotia (b) pro qualibet et juod umus
dicotorum capitanesorum continue stzre dbeat superda turrim castri vi=
cigsim pro ut fuerint in concordia oum acto ex supradiotis custodibus
et duobus balistariis et habeat juilibet ospltaneus pro suo aalario
et duorum suorum servientum quolihet mense libras viginyi et qulibet
custos libras tres e quilibet balistmrius libras tres et dimidiam pro
quolibat mense.